
 

 

UCHWAŁA NR XVII/151/2025 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Sanok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2  i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1043) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, 

Rada Gminy Sanok uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Sanok: 

1) Przedszkole Publiczne w Jurowcach, 38-507 Jurowce 102, 

2) Przedszkole Publiczne w Niebieszczanach, 38-504 Niebieszczany 493, 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobrej, 38-503 Dobra 48, 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Falejówce, 38-507 Falejówka 173, 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowa im. Świętego Andrzeja Boboli w Kostarowcach, 38-507 

Kostarowce 79,  

6) Oddział przedszkolny w Filialnej  Szkole  Podstawowej  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Tyrawie 

Solnej, 38-503 Tyrawa  Solna 11, 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niebieszczanach, 38-504 Niebieszczany 492,   

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Pisarowcach,  

38-533 Pisarowce 92, 

9) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  w Prusieku , 38-504 Prusiek 157, 

10) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Srogowie Górnym , 38-507 Srogów Górny 137, 

11) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Strachocinie,  

38-507 Strachocina 341, 

12) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Trepczy, 38-500 Trepcza ul. Sanocka 16, 

13) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Falejówce, 38-507 Falejówka 173, 

14) Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kostarowcach, 38-507 Kostarowce 79, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 września 2025 r.

Poz. 3585



15) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Prusieku, 38-504 Prusiek 157, 

16) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Mrzygłodzie  Filialna Szkoła Podstawowa w Tyrawie 

Solnej, 38-503 Tyrawa Solna 11, 

17) Punt Przedszkolny  przy Szkole Podstawowej w Trepczy, 38-500 Trepcza ul. Sanocka 16, 

18) Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Ignacego Łukasiewicza w Strachocinie,  

38-507 Strachocina 341. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Sanok 

 

 

Roman Zapotoczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3585


		2025-09-16T12:52:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




